Pedido: 677800 Vendedor: MARINO NOS JUNIOR

Cliente

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 8125 - MARINO

D

2269 - LAPIS MARCENEIRO 0 2 PECAS

88373 - ARAME RECOZIDO 1KG BWG 18 1,25MM

2700 - VIGA PINUS (2X4") 5X10CM 2,5M

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 8125 - MARINO

NBR7480

3235 - TABUA PINUS (12") 30CM 2,5M

Loja: 44 Tipo: 1 Vendedor: 8125 - MARINO

24 DENTES 2608644329

134575 - NIVEL ALUMINIO 50CM 60241

89384 - TECBOND MF 1KG CINZA

89385 - TECBOND TIX 1KG CINZA

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:

RUA JOAO SIGISMUNDO WYSOCKI 230 SUB-ESTACAO DA COPEL CURITIBA PR 82310435

- ENTREGA: 27-06-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

100928 - FERRO 4,2MM CA 60 1,31KG 12M

113365 - DISCO 184MM P/SERRA CIRCULAR ECO

Tamanho

1kg

(2x4")

4,2mm

(127)

184mm

1kg

1kg

.80.527.104/0001-98 - FASTTEL ENGENHARIA LTDA
" Telefone: 41 32784433

Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

Marca

Multilit

Gross

Bonfim

ArcelorMittal

Bonfim

Bosch

Cortag

Quartzolit

Quartzolit

Quantidade

1RL

5PC

25PC

10 BR

40 PC

1PC

1PC

1KG

5KG

Data Emissdo: 26/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 26/06/2023 0954

10:05 |

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
18,96 0,00 18,96
9,66 0,00 48,30
11,95 0,00 298,75
10,13 0,00 101,30
28,96 0,00 1.158,40
71,48 0,00 71,48
62,62 0,00 62,62
42,89 0,00 42,89
42,91 0,00 214,55
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- Peso: 913.25 Kg

Loja: 44 Tipo: 1:

RUA JOAO SIGISMUNDO WYSOCKI 230 SUB-ESTACAO DA COPEL CURITIBA PR 82310435
- ENTREGA: 26-06-2023

- Peso: 6.59 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 73,40

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.090,65

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



